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ALBCONTROL SHA 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    ALBCONTROL SHA 
Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 
Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 
E-mail   elleshi@albcontrol.al 
Adresa e Internetit www.albcontrol.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim me mjete elektronike 
 
3. Objekti  i kontratës: Kontratë konsulence për hartimin e kostove me Eurocontrol. 
 
4. Fondi limit:  4 250 000 (katër milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga momenti i nenshkrimit te 
kontrates 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03.03.2017, ora 11.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.03.2017, ora 11.00 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 
 1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  
Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit  
Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë  
Tel +355 42235 597  
Fax +355 42234 885  
E-mail adf@albaniandf.org  
Adresa e Internetit www.albaniandf.org  
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozime.  
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Studimi i Fizibilietit për Aeroportin e Korçës”.  
 
4. Fondi limit 7.397.000 (shtatë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa tvsh.  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja është katër muaj nga data e 
lidhjes së kontratës.  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 03.03.2017 ora 10.00  
Vendi: www.app.gov.al  
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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data: 03.03.2017 ora 10.00  
Vendi: www.app.gov.al 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  
Adresa  Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax  05143460 
E-mail  spitalilibrazhd@shendetesia.gov.al 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit Kërkesa për Propozime 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi privat i sigurise fizike. 
 
4. Fondi limit:  3847620 (tremilioneteteqindedyzeteshtatemijeegjashteqinde njezet) leke (pa TVSH)   
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 muaj duke filluar prej dates 
01.05.2017 deri në 31.12.2017.  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.03.2017, ora 09:30 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.03.2017, ora 09:30.  
 
8. Kriteret e perzgjedhjes: çmimi me i ulet X 
 
9. Gjuha (-et) per hartimin e ofertave  ose kerkesave per pjesmarje:Shqip 
 

DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK LIBRAZHD 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Drejtoria e Shendetit Publik Librazhd  
Adresa             Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  
Tel/Fax  051423613 
E-mail  __________________________________________ 
Faqja e Internetit ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit Kërkesa për Propozime-sherbime. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi privat i sigurise fizike. 
 
4. Fondi limit: 1283759 (njemilionedyqindetetedhjeteetremijee htateqindepesedhjetenente) leke (pa 
TVSH)   
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